”OI-MAR - ARTIGOS DE PAPELARIA, lDA.”, pelo valor de € 5.282,50 (CINCO Mll DUZENTOS E OITENTA E DOIS EUROS E

CINQUENTA CÉNTIMOS), acrescidos de IVA, à taxa legal em vigor", em sede de Relatório Final, que sejunta;

Pelo exposto propõe«sez

- Que a "AQUISIÇÃO DE PAPEL PARA SERVIÇOS DO MUNICÍPIO“, seja adjudicada pelo valor de € 5.282,50 (CINCO MIL DUZENTOS
E OITENTA E DOIS EUROS E CINQUENTA CÉNTIMOS), acrescldas de IVA, à firma, "OLMAR - ARTIGOS DE PAPELARIA, lDA.”.

» 0 reglsto do compromisso será efetuada, de acordo com o no 1 da artigo 8.9 do DL n.o 99/2015, de 2 de junho, devendo estar

salvaguardada & disponibilidade de fundos.